

貸借対照表

(平成25年3月31日)

(単位:円)

(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	540,485,137	流動負債	6,960,172
現金及び預金	511,187,743	リース債務	723,240
売掛金	28,412,935	未払金	1,057,344
未収入金	114,040	未払法人税等	2,928,800
その他の流動資産	770,419	未払消費税等	1,699,300
		その他の流動負債	551,488
固定資産	379,312,398	固定負債	13,416,453
有形固定資産	293,655,521	リース債務	1,446,480
建物	268,089,849	長期預り金	6,915,000
構築物	18,254,695	退職給付引当金	5,054,973
器具及び備品	5,244,577	負債合計	20,376,625
リース資産	2,066,400	(純資産の部)	
無形固定資産	694,000	株主資本	899,420,910
電話加入権	694,000	資本金	1,849,200,000
投資その他の資産	84,962,877	利益剰余金	△949,779,090
投資有価証券	84,962,877	その他利益剰余金	△949,779,090
その他	2	繰越利益剰余金	△949,779,090
貸倒引当金	△2	純資産合計	899,420,910
資産合計	919,797,535	負債及び純資産合計	919,797,535

損益計算書

(自 平成24年4月1日 至 平成25年3月31日)

(単位:円)

売上高		
交流促進事業等売上高	24,093,528	
施設支援事業売上高	<u>58,567,073</u>	82,660,601
売上原価		<u>26,214,261</u>
売上総利益		56,446,340
販売費及び一般管理費		<u>52,471,017</u>
営業利益		3,975,323
営業外収益		
受取利息	569,637	
雑収入	<u>345,818</u>	915,455
営業外費用		
雑損失	304,300	<u>304,300</u>
経常利益		4,586,478
税引前当期純利益		4,586,478
法人税、住民税及び事業税		<u>1,032,000</u>
当期純利益		<u>3,554,478</u>